

Harridslev Smede- og Maskinforretning A/S

Dr. Madsensvej 10, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 59 86 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Michael Storgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harridslev Smede- og Maskinforretning A/S Dr. Madsensvej 10 Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 59 86 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karina Skipper Andersen Michael Storgaard Laursen Torben Laursen
Direktion	Michael Storgaard Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive smedevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.541.507 kr. mod 3.926.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726.413 kr. mod 54.900 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.541.507	3.926.132
1 Personaleomkostninger	-3.304.788	-3.583.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-253.175	-212.919
Driftsresultat	983.544	129.409
Andre finansielle indtægter	6.352	11.483
Øvrige finansielle omkostninger	-53.529	-66.471
Resultat før skat	936.367	74.421
Skat af årets resultat	-209.954	-19.521
Årets resultat	726.413	54.900
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	726.413	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.100
Disponeret i alt	726.413	54.900

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	42.000	84.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>84.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	578.486	692.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>578.486</u>	<u>692.646</u>
Andre tilgodehavender	250	250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250</u>	<u>250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>620.736</u>	<u>776.896</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.069.565	1.591.928
Varebeholdninger i alt	<u>1.069.565</u>	<u>1.591.928</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.442.345	2.596.739
Periodeafgrænsningsposter	147.896	184.590
Tilgodehavender i alt	<u>5.590.241</u>	<u>2.781.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.659.806</u>	<u>4.373.257</u>
Aktiver i alt	<u>7.280.542</u>	<u>5.150.153</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.412.103	1.685.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	2.912.103	2.335.690
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.085	85.667
Hensatte forpligtelser i alt	78.085	85.667
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.175.888	1.112.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser	758.374	561.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	963.643	518.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	45.824
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	217.536	31.768
Anden gæld	1.154.913	458.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.290.354	2.728.796
Gældsforpligtelser i alt	4.290.354	2.728.796
Passiver i alt	7.280.542	5.150.153

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.780.790	150.000	2.430.790
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.100	150.000	54.900
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.685.690	150.000	2.335.690
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	726.413	0	726.413
	500.000	2.412.103	0	2.912.103

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.906.225	3.138.790
Pensioner	370.112	411.279
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.451</u>	<u>33.735</u>
	<u>3.304.788</u>	<u>3.583.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.176 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.070 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.442 t.kr.
Driftsmidler	578 t.kr.
Goodwill	42 t.kr.

Udover ovenstående er der stillet arbejdsgarantier på 179 t. kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 238 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 172 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dr. Madsen Holding ApS, CVR-nr. 34598770 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Dr. Madsen Holding ApS

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
